Комитет по управлению                                         Администрация города  Когалыма

муниципальным   имуществом

Администрации города  Когалыма

СЛУЖЕБНАЯ ЗАПИСКА

«25» июля   2018г.  №_______

                                                                        Директору МКУ «Управление

                                                                  обеспечения деятельности

 органов местного самоуправления»

                                                                                 М.В.Владыкиной

Уважаемая Марина Васильевна!

Прошу Вас на официальном сайте Администрации города Когалыма разместить 25.07.2018г. информационное сообщение о поступившем заявлении от индивидуального предпринимателя Сокорева Евгения Александровича о предоставлении муниципальной преференции в виде оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в разделе «Экономика и бизнес»/ «Инвестиционная деятельность, формирование благоприятных условий ведения предпринимательской деятельности»/ «Поддержка субъектам малого и среднего предпринимательства» подраздел «Информационное сообщение о поступившем заявлении о предоставлении муниципальной преференции в виде оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства».
Заявление в электронном виде размещено на диске N/ «Общая»/«КУМИ»/ «Информация для размещения на сайте»/.

Председатель  комитета

А.В.Ковальчук

Исполнитель:
Рыбкина А.А.
93-772
	Наименование

Заявителя
	Муниципальное имущество, испрашиваемое в  порядке  предоставления муниципальной преференции

	Порядок подачи заявления о предоставлении испрашиваемого  муниципального имущества другими субъектами малого и среднего предпринимательства
	Срок приема конкурирующих заявлений

	Индивидуальный предприниматель

Сокорев
Евгений

Александрович
	нежилое помещение общей площадью 14,1 кв.м., находящееся на первом этаже жилого дома по адресу: город Когалым, улица Степана Повха, дом 12, офис 46
	Постановления Администрации города Когалыма от 02.04.2015 №932 «Об утверждении Порядка оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства города Когалыма и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в городе Когалыме»  и  от 12.10.2015 №3043  «О внесении изменений в постановление Администрации города Когалыма от 02.04.2015 №932»,20.06.2016 №1691 «О внесении изменений  в  постановление Администрации города Когалыма от 02.04.2015 №932»,

от 30.03.2017 №631 «О внесении изменений  в  постановление Администрации города Когалыма от 02.04.2015 №932»;

от 20.02.2018 №340 «О внесении изменений  в  постановление Администрации города Когалыма от 02.04.2015 №932»

	с 25.07.2018

по 03.08.2018